INTERNATIONAL SCIENTIFIC JOURNAL OF BIRUNI

ISSN (E) 2181-2993

Vol. 2, Issue 2. May. (2023)

56

www.birunijournal.uz

merosi joy olganligi sababli “Safina-e Tirmiz” [11,513], nomini oladi. Asarning

ahamiyatli jihati shundaki, ko‘plab moʻtabar tazkiralarda kelmagan shoirlar hayoti va

faoliyati bu kitobda mavjud. Asar 1396/2017 yili eronlik fors olimlari Umid Sururiy

va Sayyid Boqir Abtahiy tomonidan tadqiq etilib nashrga tayorlangan.

Yana bir manba – eronlik fors olimi Mehdiy Bayoniy tomonidan 6 – jildlik

nashrga tayyorlangan “Ahvol va osori xo‘shnavison” [6,885], asari 1345/1966 yili

Tehronda nashr etilgan. Asarning qimmatli jihati shundan iborat, ki muallif turli fan

sohasida o‘z zamonasida xizmat qilgan namoyandalar hayoti va faoliyatini misol

keltiradi, qisqacha tarjimai holi bilan o‘quvchini tanishtiradi. Boburiylar hukmronligi